ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội thi tham gia Cuộc thi

Tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Bình Định

năm 2024 – Chủ đề “Vì Nhân dân phục vụ”;

Căn cứ Quyết định số 2623/QĐ-UBND ngày 19 tháng 07 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh  về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành

chính tỉnh Bình Định năm 2024 – Chủ đề “Vì Nhân dân phục vụ”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đội thi tham gia Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính

tỉnh Bình Định năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau đây:

 1. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông

tin – Đội trưởng;

2. Ông Nguyễn Kim Phát, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND –

Thành viên;

3. Ông Hồ Minh Hiếu, công chức Văn phòng – Thống kê UBND thị trấn

Diêu Trì – Thành viên;

4. Bà Hồ Nguyễn Minh Trí, công chức Tư pháp – Hộ tịch UBND xã Phước

Thuận – Thành viên;

5. Ông Lê Huy Thục, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị trấn Diêu Trì

Thành viên;

6. Bà Trần Thị Vĩ, chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên.

7. Ông Nguyễn Phú, chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao – Thành viên;

Điều 2. Đội thi tham gia Cuộc thi thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số

130/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

2

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Đội trưởng trực tiếp phân công và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 - Thời gian luyện tập và đi thi: 07 ngày

 - Kinh phí tham gia cuộc thi do ngân sách huyện đảm bảo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Phòng Nội vụ, Trưởng phòng Phòng tài chính – Kế hoạch, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T09:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Cảnh<canhnx@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T13:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T13:58:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:42:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!